
DODATEK č. 5

ke Smlouvě o poskytování Služeb, uzavřený podle § 1746 odSt. 2 Zák. č. 89/2012 Sb. (občanského
Zákoníku) ve Znění pozdějších předpisů

evidenční číslo Objednavatele evidenční číslo poskytovatele
08-001/5-1000

Smluvní Strany se dohodly na znění Dodatku č. 5 ke Smlouvě, uzavřené dne 18. 12.2007
mezi:
Obj ednatelem: Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Se Sídlem 530 86 Pardubice I, Bílé Předměstí, Cechovo nábřeží 1791
zastoupená: Ing. Karel Švarc, ředitel

IČ ˇ 002 13 721
DIC CZ00213721

(dále jen „Objednatel“)
a

poskytovatelem: Hlídací a úklidová agentura S.r.0.
se Sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským Soudem v Hradci
Králové, Oddíl C, Vložka 21606.
Zastoupená: Jiří Zadražil, jednatel společnosti

IČ ˇ 274 82 260
DIC CZ27482260

(dále jen „poskytovatel“)

PO dohodě Obou Smluvních stran Se Z dfivodů navýšení minimální mzdy Od 1. l. 2019, v článku
V. CENA PRACI A ZPUSQB PLACENI, ve znění Dodatku č. 4 ruší odst. 1. a nahrazuje se
následujícím textem:

l. Dohodou Obou Smluvních stran Se Stanovuje Smluvní cena Za služby poskytnuté v každém
kalendářním měsíci ve výši 37 343,-Kč bez DPH.

II.

Ostatní ujednání Smlouvy a Dodatků Se nemění.
Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech výtiscích, každý s platností Originálu, Z nichž Objednatel

Obdrží jeden výtisk a poskytovatel Obdrží dva výtisky.

Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu Oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem Zveřejnění v registru Smluv, nejdříve však 1. 4. 2019.

Tento Dodatek č. 5 podléhá Zveřejnění v registru Smluv, které provede Obj ednatel.

Strana 1 (celkem 2)



Smluvní Strany si navzájem potvrzují, že Si Dodatek č.5 před jeho podpisem přečetly, Že
byl Sepsán dle jejich Svobodné vůle, určitě a SroZumitelně, Svobodně a Vážně a ne V tísni a Za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuj í Své podpisy.

Za poskytovatele podešpsal
v Pardubicích dne Á A5!

sù (3)

Za objednatele podepsal
V Pardubicích dne ýh i] ŽŰ '/ű

A, S. r.o.

Ing.

Strana 2 (celkem 2)


		2019-03-14T08:06:36+0100
	Unknown signer 5838f3fceaab8402e875a9ebeb09eee56b72c8b8




